
Ännu en order till Tilgin från stor operatör i sydöstra Europa
Stockholm den 22 december 2011: Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för multiplay och nästa generations
bredbandstjänster, har erhållit ytterligare en order från en av sina större kunder, en stor operatör i sydöstra Europa.

Operatören har de senaste två åren byggt ut sitt fibernät kraftigt och framgångsrikt utökat sin abbonentstock för IP-baserade tjänster. Tilgin har under den här tiden
levererat mer än 150.000 Home Gateways till operatören.

Ordern inkluderar Tilgin Home Gateways, Tilgin Home Gateway Software (HGA) och Support tjänster.

Ordern är tagen i nära samarbete med Tilgins lokala partner – en global telekomleverantör och systemintegratör.

Ordervärdet uppgår till knappt 6 miljoner kronor.

― SLUT ―

”Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument". 

Tilgin är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium AB som Certified Adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mats Victorin, VD Tilgin,tel: +46 8 572 386 02, e-mail: mats.victorin@tilgin.com

Om Tilgin 
Tilgins avancerade mjukvarustyrda gateways och lösningar för fjärrhantering förvandlar det uppkopplade hemmet till en lönsam affär för operatörerna och en positiv upplevelse –
karaktäriserad av kvalitet och enkelhet – för deras kunder. Våra lösningar gör att dagens och framtidens bredbandstjänster kan introduceras snabbt, enkelt och på en individuell nivå. En
enkel integration till operatörernas drift- och affärssystem gör att dessa kan sänka sina kostnader radikalt samtidigt som de får lojala och nöjda kunder och stärker sina varumärken.
Tilgins system och lösningar används av fler än 100 operatörer i över 30 länder. Det ger företaget en bred kundbas och en stor internationell räckvidd. Tilgin grundades 1997 och är
noterat på NASDAQ OMX First North. Huvudkontoret ligger i Kista och bolaget har ett nät av internationella försäljningskanaler. För mer information se www.tilgin.com
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